

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR NA COLETA DE PREÇO

Coleta: 97 Data: 25/08/2025 Solicitante: JULIO CARLOS ROSSATO

Julgamento: Menor Preço Global

Requisição:

Finalidade: CONCERTO CAMINHÃO ÁGUA

Fornecedor: MECANICA CARGNIN LTDA ME

Código: 2790

Item	Descrição do Item	Unid.	Marca	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1	KIT MOTOR CUMMINS	PC		6,000	1.100,0000	6.600,00
2	JG JUNTA MOTOR CUMMINS	PC		1,000	2.980,0000	2.980,00
3	BRONZINA BIELA	PC		1,000	595,0000	595,00
4	BRONZINA MANCA	PC		1,000	695,0000	695,00
5	BUCHA BIELA	PC		6,000	110,0000	660,00
6	VÁLVULA CABEÇOTE ADM	PC	]	12,000	79,5000	954,00
7	VÁLVULA CABEÇOTE ESCP	PC		12,000	78,6000	943,20
8	GUIA VÁLVULA	PC		24,000	39,5000	948,00
9	SEDE VÁLVULA	PC		24,000	39,9000	957,60
10	BOMBA ÁGUA	PC		1,000	398,0000	398,00
11	BOMBA OLEO	PC		1,000	980,0000	980,00
12	SERVO EMBREAGEM	PC		1,000	900,0000	900,00
13	ELEMENTO BOMBA INJETORA	PC		6,000	320,0000	1.920,00
14	VÁLVULA BOMBA INJETORA	PC		6,000	180,0000	1.080,00
15	REPARO BOMBA INJETORA	PC		1,000	590,0000	590,00
16	VÁLVULA RETORNO	PC		1,000	220,0000	220,00
17	MEMBRANA BOMBA INJETORA	PC		1,000	220,0000	220,00
18	RETENTOR BOMBA INJETORA	PC		1,000	220,0000	220,00
19	ALAVANCA BOMBA INJETORA	PC		1,000	780,0000	780,00
20	BOMBA ALIMENTADORA	PC		1,000	480,0000	480,00
21	BICO INJETOR	PC		6,000	490,0000	2.940,00
22	FILTRO LUBRIFICANTE	PC		1,000	195,0000	195,00
23	FILTRO DIESEL VW/CARGO	UN		1,000	121,8000	121,80
24	FILTRO SEPARADOR DIESEL	UN		1,000	139,6000	139,60
25	FILTRO AR MBB/1418 OM904 WAP382	PC		1,000	179,6000	179,60
26	SERVIÇO GERAL	MO		1,000	4.700,0000	4.700,00
				Itens Vencidos: 26	SubTotal:	31.396,80
				Total de Itens da Coleta: 26	Valor Total da Coleta:	31.396,80


Julio Rossato
Sec. Mun. da Agricultura



MECANICA CARGNIN LTDA

BR 386 KM 36
FONE/FAX 055 3744 4403
FREDERICO WESTPHALEN - RS

ORÇAMENTO No: 2006

DADOS DO CLIENTE:

995 MUNICIPIO DE FREDE.WESTPHALEN
RUA JOSE CANELLAS 258
98400 000 FREDERICO WESTPHALEN RS

DADOS DO VEICULO:

PLACAS: CPG7449 MODELO: VW 17.210 MARCA: VOLKSWAGEN
ANO F.: 0000 CHASSI:
MOTORISTA:

DATA DO ORÇAMENTO:

18/08/25

Codigo	Descricao	Un.	Qtd.	Unitario	Parcial
1 PECAS E SERVIÇOS					
00000001	KIT MOTOR CUMMINS	PC	6,00	1.100,00	6.600,00
00000002	JG JUNTA MOTOR CUMMINS	PC	1,00	2.980,00	2.980,00
00000003	BRONZINA BIELA	PC	1,00	595,00	595,00
00000004	BRONZINA MANCA	PC	1,00	695,00	695,00
00000005	BUCHA BIELA	PC	6,00	110,00	660,00
00000006	VALVULA CABECOTE ADM	PC	12,00	79,50	954,00
00000007	VALVULA CABECOTE ESCP	PC	12,00	78,60	943,20
00000008	GUIA VALVULA	PC	24,00	39,50	948,00
00000009	SEDE VALVULA	PC	24,00	39,90	957,60
00000010	BOMBA AGUA	PC	1,00	398,00	398,00
00000011	BOMBA GLEO	PC	1,00	980,00	980,00
00000012	SERVO EMBREAGEM	PC	1,00	900,00	900,00
00000013	ELEMENMTO BOMBA INJETORA	PC	6,00	320,00	1.920,00
00000014	VALVULA BOMBA INJETORA	PC	6,00	180,00	1.080,00
00000015	REPARO BOMBA INJETORA	PC	1,00	590,00	590,00
00000016	VALVULA RETORNO	PC	1,00	220,00	220,00
00000017	MEMBRANA BOMBA INJETORA	PC	1,00	220,00	220,00
00000018	RETENTOR BOMBA INJETORA	PC	1,00	220,00	220,00
00000019	ALAVANCA BOMBA INJETORA	PC	1,00	780,00	780,00
00000020	BOMBA ALIMENTADORA	PC	1,00	480,00	480,00
00000021	BICO INJETOR	PC	6,00	490,00	2.940,00
00002309	FILTRO LUBRIFICANTE	PC	1,00	195,00	195,00
00270075	FILTRO DIESEL VW/CARGO CUMM/PSC75	PC	1,00	121,80	121,80
00270970	FILTRO SEPARAD DIESEL VW/VOLARE	PC	1,00	139,60	139,60
00279838	FILTRO AR MBB/1418 OM904 WAF382	PC	1,00	179,60	179,60
01110005	SERVICO GERAL	SER	1,00	4.700,00	4.700,00
TOTAL DO SERVICO					31.396,80

TOTAL DO ORÇAMENTO

31.396,80

MECANICA CARGNIN LTDA
CNPJ: 01320553/0001-94

Julio Rossato
Sec. Mun. da Agricultura